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Wydarzenia BWzZ zaplanowane na |l pétrocze 2020 r. (online)

1. Polsko-Iranskie spotkanie gospodarcze
7.10.2020
Kontakt: Maria Nowakowska
Tel: 22 6309783
E-mail: mnowakowska@kig.pl

2. Szkolenie: Etykieta w komunikacji biznesowej i komunikacji miedzykulturowej
8.10.2020
Kontakt: Piotr Lipiec
Tel: 22 6309606

E-mail: plipiec@kig.pl

3. Go Global - Go Virtual: spotkania online z przedsiebiorcami z Chorwacgji i krajow
Grupy V4
9.10.2020
Kontakt: Elzbieta Wojtas
Tel: 22 6309752
E-mail: ewojtas@kig.pl

4, Spotkania B2B z przedsiebiorcami z Botswany
14.10.2020 thc
Kontakt: Agnieszka Salamonczyk, Elzbieta Wojtas
Tel: 22 6309773, 22 6309752
E-mail: asalamonczyk@kig.pl; ewojtas@kig.pl

5. Webinarium na temat rynku malezyjskiego -mozliwosci wspétpracy w sektorze IT
15.10.2020

Kontakt: Katarzyna Kaniewska
Tel: 22 6309707
E-mail: kkaniewska@kig.pl

6. Szkolenie: Ryzyko walutowe w handlu zagranicznym dla importerdw i eksporterow
w dobie koronawirusa
21.10.2020
Kontakt: Barttomiej Nersewicz
Tel: 22 6309686
E-mail: bnersewicz@kig.pl
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Spotkanie B2B z przedsiebiorcami koreanskimi
28.10.2020

Kontakt: Katarzyna Kaniewska

Tel: 22 6309707

E-mail: kkaniewska@kig.pl

Szkolenie Incoterms® 2020 - jak rozumiec i stosowacé miedzynarodowe reguty
handlu

29.10.2020

Kontakt: Anna Derbin, Barttomiej Nersewicz

Tel: 22 6309643, 22 6309686

E-mail: aderbin@kig.pl; bnersewicz@kig.pl

Webinarium i wirtualne spotkania B2B dla branz zwigzanych ze swiezymi owocami
i warzywami z RPA - (Cape Town & Western Cape)

29.10.2020

Kontakt: Agnieszka Salamonczyk, Elzbieta Wojtas

Tel: 22 6309773, 22 6309752

E-mail: asalamonczyk@kig.pl; ewojtas@kig.pl

16th Poland-Taiwan Joint Business Council Meeting
19.11.2020

Kontakt: Monika Sasiak

Tel: 22 6309723

E-mail: msasiak@kig.pl

Konferencja gospodarcza nt. mozliwosci wspoétpracy z Angola
20.11.2020

Kontakt: Monika Sasiak

Tel: 22 6309723

E-mail: msasiak@kig.pl

Szkolenie Incoterms® 2020 - jak rozumiec i stosowa¢ miedzynarodowe reguty
handlu

25.11.2020

Kontakt: Anna Derbin, Bartfomiej Nersewicz

Tel: 22 6309643, 22 6309686

E-mail: aderbin@kig.pl; bnersewicz@kig.pl
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Misja gospodarcza do Arabii Saudyjskiej

Listopad 2020

Kontakt: Maria Nowakowska, Barttomiej Nersewicz
Tel: 22 6309783, 22 6309686

E-mail: mnowakowska@kig.pl; bnersewicz@kig.pl

Misja gospodarcza do Iraku
Listopad 2020

Kontakt: Barttomiej Nersewicz
Tel: 22 6309686

E-mail: bnersewicz@kig.pl

Webinarium gospodarcze nt. mozliwosci wspotpracy z ZEA
Listopad 2020

Kontakt: Agnieszka Salamonczyk, Elzbieta Wojtas

Tel: 22 6309773, 22 6309752

E-mail: asalamonczyk@kig.pl; ewojtas@kig.pl

Misja gospodarcza do Egiptu z okazji MT AFRICA FOOD w Kairze
15-18.12.2020

Kontakt: Maria Nowakowska

Tel: 22 6309783

E-mail: mnowakowska@kig.pl

Szkolenie Incoterms® 2020 - jak rozumiec i stosowa¢ miedzynarodowe reguty
handlu

25.11.2020

Kontakt: Anna Derbin, Barttomiej Nersewicz

Tel: 22 6309643, 22 6309686

E-mail: aderbin@kig.pl; bnersewicz@kig.pl
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